
UCHWAŁA NR XLI/322/13
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 30 października 2013 r.

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 i art. 40 ust. 1  i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm. ), 6r ust. 3  ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( j. t. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/301/13 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 30 sierpnia 2013 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2013 r. poz. 1942), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Krosno Odrzańskie i zagospodarowania tych odpadów 
w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

2.  Właścicielom nieruchomości zostaną dostarczone bezpłatnie przez podmiot odbierający odpady 
komunalne zamknięte pojemniki spełniające wymagania polskich norm i przystosowane do urządzeń 
załadowczych pojazdów, przeznaczone do zbierania zmieszanych odpadów komunalnych oraz pojemniki 
lub worki do zbiórki odpadów selektywnych.”;

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Odpady zielone należy dostarczyć do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. Dopuszcza 
się kompostowanie odpadów ulegających biodegradacji na własnej nieruchomości pod warunkiem: 

1) nie stwarzania uciążliwości dla nieruchomości sąsiednich; 

2) posiadania kompostownika spełniającego Polskie Normy; 

3) wykorzystywania uzyskanego materiału dla własnych potrzeb lub przekazywaniu go 
przedsiębiorcy.”;

3) do § 4 po ust. 3 dodaje się ust. 4 i 5 w brzmieniu: 

„4. Transport odpadów do obsługowego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
mieszkańcy zapewniają we własnym zakresie. 

5.  Informację o lokalizacji i godzinach otwarcia obsługowego punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych, gmina podaje do publicznej wiadomości na stronie internetowej Gminy Krosno 
Odrzańskie oraz w opublikowanym przez gminę harmonogramie odbioru odpadów komunalnych.”;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 listopada 2013 r.

Poz. 2327



4) uchyla się § 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego.

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
po 14 dniach od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Krośnie 

Odrzańskim

Tomasz Miechowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2327


		2013-11-08T13:41:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




